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Inledning 
År 2022 har varit ett år där klubben återhämtat sig från ”coronan”. Ett 
antal arbeten har slutförts inom projektet med brygga, vindskydd och 
utemöbler. Andra arbeten har också utförts. Styrelsens arbete med 
ekonomin kom inledningsvis att präglas av den förre kamreren i 
föreningen, Ulf Johanssons bortgång i december 2021. 
 
Medlemsantalet 

Medlemsantalet ligger på ca 80 medlemmar. 
 
Möten under året 
Två medlemsmöten har hållits under året 2022. 
Sju styrelsemöten har hållits under året 2022. 
Årsmötet hölls den 15 april 2022 

 
Hamnen och klubbhuset 
Hamnen har varit välbesökt. Hamnen har fortsatt att utvecklas genom att 
ideellt arbete utförts inom det projekt som pågår och som avslutades 
under året. Ideellt arbete har också utförts på andra håll. Båtladan har 
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fått en genomgång bl.a. vindskivor, tak och takavvattning. Flaggstången 
har monterats ner för att målas om. Nya skyltar har satts upp som styr 
upp parkeringsfrågan. Medlems - och städdagar har genomförts. En 
hamnansvarig och hamnvärdar har sett till ordningen i hamnen. 
 
En ny luft/luftvärmepump har satts upp i klubbhuset för att spara el. 
Pumpen är donerad av en medlem. 
 
En brandbesiktning har genomförts. En inventering har skett av y– 
bommar och bojar samt en rejäl genomstädning av Båtladan. 
 
Projektet 

Som tidigare redovisats har DBSK sökt och beviljats bidrag från 
Mörbylånga Kommun (Cementapengar) samt EU- medel genom 
Jordbruksverket för insatser som förbättrat hamnen. Klubbens andel av 
kostnaderna blev något högre än den ursprungliga prognosen men kunde 
täckas av klubbens egna medel. Slutredovisning har skett till 
Länsstyrelsen i Kalmar län samt till Mörbylånga kommun. 
Resultatet är en ny fin småbåtsbrygga med ett trädäck med fasta bänkar, 
ett stiligt vindskydd samt två fina grillplatser och stabila och 
väderbeständiga bänkar. 
 
IT- teknik och utvecklingsfrågor 
Hemsidan har skötts av Mikael Blomqvist. Under året har en genomgång 
gjorts av hemsidans innehåll. Hemsidan är klubbens huvudsakliga 
kommunikations- och informationsväg. Där ska man kunna se viktig 
information om avgifter, regler för uppläggning och bryggplatser etc. 
samt för att medlemmar ska kunna följa styrelsens arbete. Mailadress till 
klubben finns på hemsidan: info@degerhamnsbatklubb.se 

 
Ekonomi 
Den ekonomiska situationen är stabil och har utvecklats positivt under 
året. Under året har arbetet med en underhållsplan slutförts liksom 
översyn av den avskrivningsplan för anläggningar och byggnader som 
föreningen disponerar. I övrigt hänvisas till bokslut och 
revisionsberättelse. 
 
CEMENTA 
Samarbetet med CEMENTA är mycket gott och klubben har enligt 
CEMENTA uppfyllt sina åtaganden enligt avtalet med CEMENTA på ett 
bra sätt. Möten har hållits med ledningen för CEMENTA. 
 
En titt i kristallkulan 
Vi arbetar vidare för en hamn med hög trivsel och ökad säkerhet för 



3 

medlemmar och gäster. Under 2023 planerar vi bl.a. också att genomföra 
en besiktning/reparation av pontonbryggan och dess förankring, vilket 
kommer att innebära att säkerheten höjs. Vi planerar också att påbörja 
ett succesivt utbyte av pontoner till y- bommar (tre – årsprojekt). Arbetet 
med att laga sjösättningsrampen fortsätter. Vi hoppas att kunna få flera 
hamnvärdar engagerade under 2023. 
 
Slutligen 

Ett stort tack till alla som bidragit med tid och arbete och nya 
medlemmar hälsas varmt välkomna. 
 
Styrelsen 

 

 


